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21892030

20721036

20721036

20721036

20721036

20721036

20721036

20721036

21418694

22421053

20722000

20722000

20722000

20722000

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

Código

3

48

49

50

51

52

53

54

20

60

57

58

59

60

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Elem.

-6001 01099 -
01868

X4NIPHZUTXR6

Tipo

Aspiradora No 3  HIDROASPIRADORA BAUKER 21 LITROS mod: H2O
CICLONE 1200W
Camara web No 48  Webcam marca Genius

Camara web No 49  Webcam marca Genius

Camara web No 50  Webcam marca Genius

Camara web No 51  Webcam marca Genius

Camara web No 52  Webcam marca Genius

Camara web No 53  Webcam marca Genius

Camara web No 54  Webcam marca Genius

Destornilladores (juego) No 20  ATORNILLADORES STANLEY SET X 4
UNID
Disco Duro Externo No 60  DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB TOSHIBA

Indicador laser No 57  Señalizador Laser

Indicador laser No 58  Señalizador Laser

Indicador laser No 59  Señalizador Laser

Indicador laser No 60  Señalizador Laser

Micrófono de diadema inalámbrico No 100  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 101  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 102  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 103  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 104  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 105  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 106  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 107  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 108  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 109  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 110  Diademas con micrófono
marca genius

Descripcion

 340,000.00

 37,000.00

 37,000.00

 37,000.00

 37,000.00

 37,000.00

 37,000.00

 37,000.00

 24,000.00

 325,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

Valor
inicial

14/07/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

14/07/2015

14/07/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

Fecha de
activacion

Vida
Util

14/07/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

14/07/2015

14/07/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

Fecha ent. 
dependen.

281-28Dependencia : Convenio 278 MEN  Centro de Innovación Educativa Regional de

Comp.
No.

54395

53607

53607

53607

53607

53607

53607

53607

54395

54395

53607

53607

53607

53607

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

Serial

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA
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20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

Código

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Elem. Tipo

Micrófono de diadema inalámbrico No 111  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 112  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 113  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 114  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 115  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 116  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 117  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 118  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 119  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 120  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 121  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 122  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 123  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 124  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 125  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 126  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 127  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 128  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 129  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 130  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 131  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 132  Diademas con micrófono
marca genius

Descripcion

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

Valor
inicial

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

Fecha de
activacion

Vida
Util

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

Fecha ent. 
dependen.

281-28Dependencia : Convenio 278 MEN  Centro de Innovación Educativa Regional de

Comp.
No.

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA
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20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

Código

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

Elem. Tipo

Micrófono de diadema inalámbrico No 133  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 134  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 135  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 136  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 137  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 138  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 139  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 140  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 141  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 142  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 143  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 144  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 145  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 146  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 147  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 148  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 149  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 150  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 151  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 152  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 153  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 154  Diademas con micrófono
marca genius

Descripcion

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

Valor
inicial

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

Fecha de
activacion

Vida
Util

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

Fecha ent. 
dependen.

281-28Dependencia : Convenio 278 MEN  Centro de Innovación Educativa Regional de

Comp.
No.

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA
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20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

Código

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

Elem. Tipo

Micrófono de diadema inalámbrico No 155  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 156  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 157  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 158  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 159  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 160  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 161  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 162  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 163  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 164  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 165  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 166  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 167  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 168  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 169  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 170  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 171  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 172  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 173  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 174  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 175  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 176  Diademas con micrófono
marca genius

Descripcion

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

Valor
inicial

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

Fecha de
activacion

Vida
Util

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

Fecha ent. 
dependen.

281-28Dependencia : Convenio 278 MEN  Centro de Innovación Educativa Regional de

Comp.
No.

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA
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20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

20711285

Código

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Elem. Tipo

Micrófono de diadema inalámbrico No 177  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 178  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 179  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 180  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 181  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 182  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 183  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 184  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 185  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 186  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 187  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 88  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 89  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 90  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 91  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 92  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 93  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 94  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 95  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 96  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 97  Diademas con micrófono
marca genius
Micrófono de diadema inalámbrico No 98  Diademas con micrófono
marca genius

Descripcion

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

 39,000.00

Valor
inicial

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

Fecha de
activacion

Vida
Util

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

Fecha ent. 
dependen.

281-28Dependencia : Convenio 278 MEN  Centro de Innovación Educativa Regional de

Comp.
No.

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

53645

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA
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Responsable : ELVIS MIGUEL PEREZ RODRIGUEZ 54C_Costo

20711285

21216088

21216088

21216088

21218000

21811092

Código

99

42

43

44

9

270

Elem.

BB600-B3

Tipo

Micrófono de diadema inalámbrico No 99  Diademas con micrófono
marca genius
Perforadora No 42  Perforadoras

Perforadora No 43  Perforadoras

Perforadora No 44  Perforadoras

Soplador / Aspirador para limpieza No 9  SOPLADORA / ASPIRADORA
600W, 16000RPM marca BLACK & DECKER
Tablero Acrilico No 270  Tablero Acrilico de 1.20 x 2.40

Descripcion

 39,000.00

 10,500.00

 10,500.00

 10,500.00

 240,000.00

 250,000.00

Valor
inicial

13/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

14/07/2015

09/02/2015

Fecha de
activacion

Vida
Util

13/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

09/02/2015

14/07/2015

09/02/2015

Fecha ent. 
dependen.

281-28Dependencia : Convenio 278 MEN  Centro de Innovación Educativa Regional de

Comp.
No.

53645

53607

53607

53607

54395

53607

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

SALIDA

 5,569,500.00Total Inventario


